РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 марта 2022 г.                                                                                                              № 05
с. Орехово

О предоставлении земельного участка
в аренду МУП «Ореховское жилищно-
коммунальное хозяйство»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить в аренду МУП «Ореховское жилищно-коммунальное хозяйство» земельный участок, находящийся в ведении муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края общей площадью 0,72 га, расположенный по адресу: 200 метров северо-восточнее с. Орехово и 350 метров северо-западнее с. Чернавка. Под размещение ранее пробуренных скважин.
2. Срок действия аренды земельного участка составляет 11 месяцев.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 								                  М.Т. Швец